CAMARA MUNICIPAL DE

BERTIOGA
ADITIVO CONTRATUAL nº 019/2025 — P.A. 0509/2.023

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 037/2023

Pelo presente instrumento público de aditamento contratual, feito ao contrato administrativo

n.º 008/2022, que para todos os efeitos legais o tornam público, de um lado, a CÂMARA

MUNICIPAL DE BERTIOGA, com personalidade judiciária de direito público, inscrita no

Ministério da Fazenda sob o C.N.P.J. nº 68.021.534/0001-38, com sede à Rua Reverendo
Augusto Paes D'Avila n.º 374, Jardim Rio da Praia, Bertioga/SP, neste ato representada pelo
seu Presidente, Ver. Antônio Carlos Ticianelli, portador do RG nº e

CPF sob nº MS doravante denominada de CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa ROMAT SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.. empresa devidamente

constituída, inscrita no Ministério da Fazenda sob o C.N.P.J. nº 50.058.200/0001-73, com

sede na Av. Adhemar de Barros nº 1347 — sala 53, neste ato por seu representante legal Sr.
Rodrigo Coelho Roberto, brasileiro, portador do RG nº E c CPr »º ES.
doravante denominada de CONTRATADA, tem entre si justo e acordado o que segue:

Cláusula 1º — Nos termos das manifestações contidas no processo administrativo nº
509/2.023, e em razão do presente aditivo contratual o valor inicial do contrato administrativo

nº 037/2.023, fica acrescido em mais R$ 14.320,00 (quatorze mil trezentos e vinte reais), que
serão integralizados ao saldo existente, e pagos através da realização do serviço, conforme
medições decorrentes do cronograma físico-financeiro, que será entregue pela

CONTRATADA.

Cláusula 2º - Permanecem inalteradas, as demais cláusulas constantes do contrato inicial.

E por estarem assim, justos e contratados, firmam o presente instrumento em duas vias de
igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

Bertioga, 07 de agosto de 2025

CONTRATADA — ROMAT SERVIÇOS DE E ENGENHARIA LTDA.
Sr. RODRIGO COELHO ROBERTO

Testemunhas:

Rua Reverendo Augusto Paes D'avila, nº 374 — Rio da Praia, Bertioga/SP
Tel: 13 3319-9000 — CEP: 11.256-025